
Sešity
velký 
link.

velký 
link.

velký 
nelink.

velký 
nelink.

malý 
link.

malý 
link.

malý 
link.

malý 
nelink.

malý 
nelink.

notový

464/444 424 440 420 564 544 524 540 520
ČJ 4
AJ 1 1

M 4
I
F

P 1
Z 2
D 1

VO 1
HV 1 1
VV
PrČ
TV

celkem 7 1 4 2 0 0 2 0 0 1

Ostatní pomůcky

ČJ

AJ

M

I

F

P

Z

D

VO

HV

PrČ

TV

VV

Celkem připravit XX,- Kč na pracovní sešity (AJ, NJ, M, P, Z)

velké tvrdé výkresy A3 (30 ks), malé tvrdé výkresy A4 (20 ks), vodové barvy, štětce – široké i
tenké – lépe sadu, 2x temperové barvy-základní barvy, 2x voskovky (základní barvy), křídové
pastely (12 barev), lepidlo Herkules, tyčinkové lepidlo, stabilní kelímek na vodu 2x, černý fix (tlustý
1,0-5,0 mm, tenký 0,5 mm), ubrus, pracovní triko, tuš černá 2x, nůžky (manikúrky+velké),
barevné papíry (sada), hadřík - staré triko, špejle, lepící páska, provázek – klubíčko, . 

pracovní sešit 1. díl - koupí se hromadně (cca 39,-) Sešit A4 může být linkovaný i nelinkovaný s
lenochem.

Školní atlas světa - Kartografie Praha-ISBN 978-80-7393-399-9

Seznam pomůcek pro budoucí 6. ročník šk.r. 2019/20 - aktualizace černě

eurosložky a papíry A4 (50 ks) + složku na eurosložky

folie na psaní do učebnice, pracovní sešit (300 Kč) - peníze vybere TU, PS objedná škola, zřejmě
se slevou

sešit A4 v tvrdých deskách ("kniha"),Pracovní sešity (2 díly) se koupí hromadně na začátku roku
(celkem cca 90 Kč).

Trojúhelník s ryskou, další pravítko, úhloměr, kvalitní kružítko, tužky č. 2, č. 3 nebo pentelky s
odpovídajícími tuhami, podložka (lenoch), 30 papírů A4 na prověrky a tištěné materiály. PS
objedná škola  se slevou, cena bude připočtena k financím, které bude vybírat TU v září


